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‌دفاع اروپا
‌از یک تروریست 
قابل پذیرش 

نیست

اولین شکست 
پرسپولیس در اهواز 

رقم خورد

پیش از شرارت 
‌صهیونیست‌ها
تمهیدات لازم را 
دیده بودیم

 عراقچی در واکنش به
اعتراض غرب به اعدام سرکرده 

گروهک تروریستی »تندر«:

وزیر دفاع در حاشیه جلسه 
دیروز دولت خبر داد

فقدان امثال ایشان تأسف‌انگیز است
پیام حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درپی شهادت امام جمعه کازرون

تقریظ رهبر معظم انقلاب اسامی بر کتاب »ایستگاه خیابان روزولِت«، طی مراسمی در مؤسسه پژوهشی فرهنگی انقلاب اسامی رونمایی شد. حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای در این تقریظ تأکید کردند:»به جنگ روایت‌ها توجه لازم را نکرده‌ایم؛ این کتاب پرُکننده‌ یک خلأ رسانه‌ای تبلیغاتی است.« 

محمد محبوبی، نویسنده کتاب:»برای تألیف این کتاب از 45 کتاب انگلیسی و فارسی استفاده کردیم و کار آن را در یک‌ بازه زمانی دو سال‌ونیمه به پایان رساندیم. یکی 
از سختی‌های ما در طول این دو سال، تشخیص حقیقت در روایت‌ها بود، زیرا در گزارشات خارجی صداقت وجود ندارد و آنها سعی کرده‌اند به نفع خود بنویسند...«
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 رهبر معظم انقلاب کتاب »ایستگاه خیابان روزولت« را
گزارشی متقن و پرفایده از تسخیر لانه جاسوسی خواندند

‌در کنار هم می‌توانیم
به قدرت و وفاق برسیم

دکتر پزشکیان با تأکیدبر یکپارچگی و اتحاد به دور از 
دعواهای قومی و جناحی، در جلسه هیأت دولت گفت:

‌کام دوستداران آیفون
شیرین می‌شود

 با رفع مشکل رجیستری

توجه لازم را به جنگ روایت‌ها نکرده‌ایم

گفت‌وگو

  پنجشنبه  10  آبان 1403
  27 ربیع‌الثانی 1446
  سال سی‌ام
 شماره 8593
  16 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

nline

 در لحظه بخوان
 ایران بخوان

www.ion.ir

همکار محترم آقای سید حامد حسینی
درگذشت پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض می‌کنیم. برای آن 
عزیز سفر کرده رحمت و غفران الهی و برای بازماندگان صبر جزیل 
آرزومندیم. ضمناً مراسم ختم آن مرحوم پنجشنبه 10 آبان 1403 
از ساعت 15 الی 16:30 در حسینیه قهرودیها واقع در خیابان 

فرهنگ، نرسیده به خیابان ولیعصر برقرار می‌باشد.
مؤسسه فرهنگي مطبوعاتي ايران
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   مردجوان و نامزدش 
به قصاص و حبس 
محکوم شدند 

   ربودن داماد
در شب نامزدی برای 
انتقام از رقیب عشقی

در جریان هفته دهم رقابت‌های 
لیگ برتر فوتبال کشور، آبی‌های 
خوزستان شب گذشته توانستند  
نخستین باخت را به قرمز‌های 
پایتخت  تحمیل کنند.  تک گل 
این مسابقه را محمود مطلق‌زاده در 
دقیقه 6 به ثمر رساند تا بیش از 90 
دقیقه، استقلال خوزستان برتری 

خود را حفظ کند. 
پرسپولیس در حالی نتیجه را یک بر 
صفر به میزبان واگذار کرد که چند 
صحنه مشکوک داوری و رد درخواست 
پنالتی قرمزها از سوی وی‌ای‌آر، 
باعث شد تا  علیرضا اشرف مدیر 
رسانه‌ای تیم پرسپولیس پس از این 
بازی اعام کند که این باشگاه روز 
پنجشنبه از تیم داوری به کمیته داوران 
فدراسیون فوتبال شکایت می‌کند. 

اولویت بنیادین تأمین گاز 
30 میلیون مشترک خانگی

 بریکس به اقتصاد جهان
گره خواهد خورد

‌»ایران« در چهلمین روز  حادثه تلخ جان‌باختن 53 کارگر معدن طبس از اقدامات دولت 
در رسیدگی به مشکلات بازماندگان  داغدار گزارش می‌دهد

رهبر انقلاب در پیام خود پس از وقوع 
حادثه تلخ در معدن زغال‌سنگ در 
طبس،  خطاب به مسئولان تأکید 
کرده‌بودند که برای کاهش ابعاد این 
مصیبت، هر اقدام لازم را انجام دهند.

یکم مهرماه گذشته حادثه‌ای در کارگاه‌های 
استخراج شماره ۸۲ معدن زغال‌سنگ معدنجو رخ 
داد که سراسر ایران را عزادار کرد. در این حادثه 
۵۳ تن از کارگران جان خود را از دست دادند و ۱۳ 

تن مصدوم شدند. 

دولتمردان تمام توان خود را به‌کار گرفتند 
تا از یک‌سو با بررسی دقیق موضوع از سوی 
دستگاه‌های مختلف، مسیر کمک‌رسانی و رفع 
مشکلات خانواده‌های داغدار را به‌سرعت پیگیری 
و از سوی دیگر با انجام بررسی‌های کارشناسی، 
این حادثه تلخ را به نقطه عطفی در حفظ جان 

کارگران شریف تبدیل کنند.

ساعاتی پس از وقوع حادثه، مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور که برای شرکت در مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد عازم نیویورک بود، دستور ویژه خود را برای رسیدگی به این حادثه و 
برخورد با عامان هرگونه قصور و تخلفی صادر کرد؛ فرمانی که وزرای »کشور«، »تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی« و »صنعت، معدن و تجارت« و نیز استاندار خراسان جنوبی و رئیس جمعیت 

هال احمر را از همان ساعات اولیه مأمور بررسی ابعاد حادثه کرد.

تولیت آستان قدس رضوی به نمایندگی از رهبر انقاب و معاون امور زنان و خانواده ریاست 
جمهوری هم با حضور در منازل درگذشتگان، با داغدیدگان همدردی و از نزدیک مشکلات و 
مطالبات آنان را پیگیری کرد. این در حالی بود که پیگیری درمان مجروحان و حمایت‌های 
روانی از خانواده جانباختگان نیز از چشم مسئولان وزارت بهداشت دور نماند و تمامی 

هزینه‌های درمان و ترخیص از سوی دولت پرداخت شد.

دولت چهاردهم در روزهای پس از این واقعه جانکاه، تمرکز و توجه خود در مسیر خدمتگزاری به بازماندگان را به کار گرفت و ضمن برآورد و احصای مشکلات 
و کمبودها، تخصیص اعتبارات لازم برای حل مشکلات و رفع کمبودها را در دستورکار قرار داد. حضور روز گذشته فرستادگان احمد میدری، وزیر رفاه در منازل 
جانباختگان معدن طبس برای اعطای احکام برقراری مستمری به بازماندگان آخرین دست از اقداماتی بود که دولت پس از تعیین دیه و خانه‌دار کردن 
بازماندگان در هفته‌های گذشته در دستورکار قرار داده بود. در روند اجرای این اقدامات، خانواده‌های داغدار بارها میزبان مقام‌های دولت بودند که زانو به 
زانوی آنها نشستند و به گلایه‌ها و مطالبات‌شان گوش ‌سپردند، این در حالی بود که شخص رئیس‌جمهور در صف نخست نظارت بر اجرای دستورات قرار داشت.

در یکی از مهم‌ترین اقدامات، »فرزانه 
صادق«، وزیر راه و شهرسازی اعلام 
کرد که ۵۳ خانواده حادثه‌دیدگان 
معدن طبس که فاقد مسکن بوده 
یا مسکن درخور شأن نداشتند، 
صاحب‌خانه می‌شوند.  بر‌ این اساس 
مقرر شد 50 درصد هزینه تأمین 
مسکن بازماندگان معدن طبس 
توسط دولت پرداخت و اقساط ماهانه 
این واحدها از سال سوم تحویل 
مسکن، به شکل پلکانی و ۲۰ ساله از 
آنان دریافت شود. همچنین همکاری 
لازم درخصوص پرداخت تسهیلات به 

این افراد انجام شده است.

فراتر از خدمات‌رسانی به بازماندگان 
حادثه تلخ معدن طبس، مهم‌ترین 
اقدام دولت را باید در دستورکاری دید 
که با هدف بازنگری در قوانین و مقررات 
ایمنی معادن تعیین شده است. در 
همین چهارچوب وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی موظف است مستند به مواد 
۸۵ و ۸۶ قانون کار جمهوری اسلامی ایران 
و همچنین تأکید رئیس‌جمهور مبنی ‌بر 

اولویت حفظ جان کارگران و ایمن‌سازی 
زمینی  یر ز معادن  ه  یژ بو معادن 
زغال‌سنگ و نیز اهتمام وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی بر بررسی همه‌جانبه 
و ابعاد گوناگون حادثه معدن معدنجو، 
ایمنی،  شناسایی و رفع نقص‌های 
اقدامات پیشگیرانه و تقویت بازرسی‌های 
دوره‌ای به‌عنوان یک ضرورت فوری 
دهد.  قرار  پیگیری  و  تأکید  مورد 

بر‌اساس یک روند هماهنگ شده 
میان وزرای صنعت، معدن و تجارت 
و تعاون، کار و رفاه اجتماعی، موضوع 
خانواده  به  مستمری  پرداخت 
جانباختگان نیز در دستورکار قرار 
گرفت که از طریق اداره کل تأمین 
اجتماعی استان، احکام مستمری 

بازماندگان صادر شد. 
همچنین مقرر شد مبالغی نیز 
تحت عنوان مساعده به خانواده 
جانباختگان پرداخت شود و یک 
میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان نیز به 
خانواده‌هایی که روند انحصار وراثت 
را طی کنند، پرداخت می‌شود. 
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و صاحبخانه شدن 53 خانواده داغدار

فرمان بازنگری در مقررات ایمنی

پرداخت مستمری

 مهم‌ترین
 اقدام دولت را باید
 در دستورکاری
  با هدف بازنگری 
در مقررات ایمنی معادن دانست

بخوانبخوان
بخوانبخوان

بخوانبخوان
بخوانبخوان

2

نمایندگان با تغییر نظر از 129 رأی مخالف 
به 153 رأی موافق با خواست رئیس‌جمهور 
برای حضور عبدالکریم  حسین‌زاده 
نماینده اهل سنت نقده و اشنویه در 
جایگاه معاونت توسعه روستایی و مناطق 

محرومش همراهی کردند.

دومین استاندار اهل سنت و اولین 
استاندار بلوچ دولت چهاردهم؛ منصور 
بیجار سرانجام گزینه نهایی وزارت 
کشور و هیأت دولت برای تصدی 
عالی‌ترین مقام دولت در سیستان و 

بلوچستان شد. 

‌موافقت مجلس با استعفای
عبدالکریم حسین‌زاده

‌اولین استاندار اهل سنت 
در سیستان و بلوچستان 

دولت به وعده خود در قبال اهل سنت عمل می‌کند

7

10

2

انتشار خبر »رفع مشکل رجیستری 
آیفون« توسط وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات در روز گذشته، کاربران را 
نسبت به تحقق وعده‌های دولت 
چهاردهم در بخش ارتباطات و فناوری 

اطلاعات امیدوارتر کرد

ما پس از ضرباتی که دریافت کردیم 
برخاسته‌ایم چراکه حزب‌الله منسجم 
و سازمان یافته است و امکانات بزرگی 
در اختیار دارد. حجم حملات  برای ما 
دردناک بوده اما حزب‌الله توانسته 

است خود را بازیابد.

دشمن هرگز نخواهد توانست 
از برگ اتلاف وقت استفاده کند 
چراکه خسارت‌هایش بزرگ است 
و مجبور به توقف تجاوز خواهد 
شد. ما به مقابله با تجاوز ادامه 

خواهیم داد.

4
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  شهید نصرالله
 پرچمدار ابدی مقاومت

دبیرکل حزب‌الله مطرح کرد

سعید توکلی
مدیرعامل شرکت 

ملی گاز ایران

مجیدرضا حریری
رئیس اتاق بازرگانی 

ایران و چین

‌صالحی‌امیری:
کمپ گردشگری ۳۰ هکتاری  

در جزیره بوموسی

‌اسلامی:
 ارتباط با آژانس

 به صورت روزانه 

‌دنیامالی:
پرداخت پاداش 

مدال‌آوران المپیکی‌ و 
پارالمپیکی‌ در این ماه

‌کاظمی: 
تخصیص هزینه شیر 

مدارس در بودجه ۱۴۰۴

چلّه همدردی و التیام


